



Koronasuunnitelma (päivitetty 31.1.2022)

Limingan Kiekko ry:n alainen varsinainen toiminta tapahtuu lajikohtaisissa jaoksissa. Kaikessa toiminnassa noudatetaan valtiovallan, aluehallintoviraston sekä muiden paikallisten viranomaisten ohjeistuksia ja määräyksiä. Lisäksi jaokset noudattavat lajiliittojensa mahdollisia ohjeistuksia ja määräyksiä. Jaokset nimeävät keskuudestaan koronavastaavan joka vastaa tiedonkulusta sekä muista tarvittavista toimenpiteistä jaoksen jäsenten, seuran, lajiliittojen sekä viranomaisten välillä. Seuran ensisijaiset kontaktit korona-asioihin liittyen ovat seuran puheenjohtaja sekä seuran varapuheenjohtaja.

Lähikontaktien aiheuttamaa tartuntariskiä pyritään ehkäisemään ohjeistuksilla, tehostetulla käsihygienialla, turvaväleillä sekä yleisökapasiteetin rajoituksella yleisötapahtumien aikana. Kaikkia yleisötapahtumiin sekä muuhun toimintaan osallistuvia ohjeistetaan osallistumaan ainoastaan terveenä; sairaana tai oireisena tilaisuuksiin ei tule osallistua vaikka koronatesti olisi negatiivinen tai karanteenia ei olisi määrätty. Yleisötapahtumissa pyritään mahdollisuuksien mukaan ohjaamaan osallistujat sekä yleisö kulkemaan eri sisäänkäynnin kautta sisätiloihin. Mahdollisia kohtaamisia yleisön ja varsinaiseen toimintaan osallistuvien osalta sisätiloissa pyritään välttämään käyttämällä eri kulkureittejä mahdollisuuksien mukaan. Tapahtumien aikana sisätiloissa on helposti saatavilla käsidesiä. Seura suosittelee yleisötapahtumissa kasvomaskin käyttöä yleisötiloissa sekä pukukoppikäytävillä. Tapahtumissa kehoitetaan noudattamaan yleisiä turvavälejä. Katsomotilojen kapasiteetistä käytetään maksimissaan puolet (50%) ja seisomokatsomoiden käyttöä suositellaan vältettävän mikäli turvavälejä ei voida noudattaa. Katsomotiloja koskevat rajoitukset ovat käytössä maaliskuun loppuun saakka ellei toisin ohjeisteta. Ohjeistukset kuulutetaan tai informoidaan muulla tavoin mahdollisuuksien mukaan tapahtumien yhteydessä.

Seuran koronatiedotus tapahtuu pääsääntöisesti sähköpostin sekä Jopox:n välityksellä jaoksille. Jaokset voivat halutessaan käyttää myös muita tiedotusmenetelmiä edellä mainittujen menetelmien lisäksi tiedottaessaan harrastajiaan sekä yleisötapahtumiin osallistujia.

Johtokunta

Limingan Kiekko ry